

Tina Brich Hansen Holding ApS

Lavhedevej 48, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 55 57 13

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

Tina Brich
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tina Brich Hansen Holding ApS Lavhedevej 48 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 27 55 57 13
	Stiftet: 21. januar 2004
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Tina Brich, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	H.C. Brich Holding ApS, Holstebro
Dattervirksomhed	J.A. Brich Hansen A/S, Holstebro, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den tilknyttede virksomhed J.A. Brich Hansen A/S, Holstebro, hvis aktivitet består i drift af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2020/21 udgjort et overskud på 1.490 t.kr. mod et overskud i tilknyttet virksomhed sidste år på 3.698 t.kr.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 1.383 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.641 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat og den økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.748 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 58,3 % af de samlede aktiver på 13.288 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.490.237	3.698.363
Administrationsomkostninger	-28.110	-29.782
Resultat før finansielle poster	1.462.127	3.668.581
Finansielle indtægter	0	81
3 Finansielle omkostninger	-109.641	-43.615
Resultat før skat	1.352.486	3.625.047
Skat af årets resultat	30.305	16.147
Årets resultat	1.382.791	3.641.194
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.490.237	3.698.363
Udbytte for regnskabsåret	420.000	1.008.000
Disponeret fra overført resultat	-527.446	-1.065.169
Disponeret i alt	1.382.791	3.641.194

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>13.223.284</u>	<u>12.833.047</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.223.284</u>	<u>12.833.047</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.223.284</u>	<u>12.833.047</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	30.305	16.147
	Andre tilgodehavender	<u>7</u>	<u>7</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.312</u>	<u>16.154</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.061</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>64.373</u>	<u>16.154</u>
	Aktiver i alt	<u>13.287.657</u>	<u>12.849.201</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.878.906	4.888.669
	Overført resultat	2.324.046	1.351.492
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	420.000	1.008.000
	Egenkapital i alt	<u>7.747.952</u>	<u>7.373.161</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	32.931
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.750	25.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	5.518.955	5.418.109
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.539.705</u>	<u>5.476.040</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.539.705</u>	<u>5.476.040</u>
	Passiver i alt	<u>13.287.657</u>	<u>12.849.201</u>

1 Særlige poster

2 Medarbejderforhold

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.535.806	1.071.161	54.435	3.786.402
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.435	-54.435
Årets overførte resultat	0	3.698.363	-1.065.169	1.008.000	3.641.194
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-1.345.500	1.345.500	0	0
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.888.669	1.351.492	1.008.000	7.373.161
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.008.000	-1.008.000
Årets overførte resultat	0	1.490.237	-527.446	420.000	1.382.791
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-1.500.000	1.500.000	0	0
	125.000	4.878.906	2.324.046	420.000	7.747.952

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Årets resultat sidste år var påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Koncernbadwill	<u>0</u>	<u>2.540.928</u>
	<u>0</u>	<u>2.540.928</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>2.540.928</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>2.540.928</u>

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	108.929	41.194
Andre finansielle omkostninger	<u>712</u>	<u>2.421</u>
	<u>109.641</u>	<u>43.615</u>

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli	6.844.378	0
Tilgang i årets løb	0	3.401.959
Overført fra associeret virksomhed	0	3.442.419
Kostpris 30. juni	6.844.378	6.844.378
Opskrivninger 1. juli	5.988.669	0
Årets resultat	1.490.237	1.157.435
Udbytte	-1.100.000	0
Koncernbadwill indtægtsført	0	2.540.928
Overført fra associeret virksomhed	0	2.290.306
Opskrivninger 30. juni	6.378.906	5.988.669
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	13.223.284	12.833.047

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
J.A. Brich Hansen A/S, Holstebro	Holstebro	100 %

5. Anpartskapital

Anpartskapitalen er opdelt i nom. 1.000 kr. A-anparter og nom. 124.000 kr. B-anparter.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 30 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.C. Brich Holding ApS, CVR-nr. 26 85 25 28, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
